PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25 марта 2021 года                                                                                                             № 13
О внесении изменения в Положение о Благодарности главы Белоярского района
Дума Белоярского района    р е ш и л а:
1. Внести изменение в Положение о Благодарности главы Белоярского района, утвержденное  решением Думы Белоярского района от 28 апреля 2009 года № 57                        «О Благодарности главы Белоярского района» изложив пункт 2.9 раздела 2 «Порядок представления к объявлению Благодарности» в следующей редакции:

«2.9. Одновременно с объявлением Благодарности производится выплата денежного вознаграждения участникам Великой Отечественной войны, труженикам тыла, вдовам погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны, несовершеннолетним узникам фашистских концлагерей, гражданам, родившимся до 1931 года рождения, - 5747 рублей.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий полномочия

председателя Думы Белоярского района                                                           Ю.Ю. Громовой
Исполняющий обязанности главы
Белоярского района                                                                                              А.В. Ойнец